ESTADO DE SANTA CATARINA

Município de Meleiro

________________________________________________________________

________________________________________________________________
www.meleiro.sc.gov.br

Rua Sete de Setembro, 371-Fone:(0**48) 3537 8400 – CEP: 88920-000–Meleiro/SC

LEI COMPLEMENTAR Nº 058/2019

TRATA DA CRIAÇÃO DE ÁREA INDUSTRIAL

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EDER MATTOS, Prefeito Municipal de Meleiro, faz

saber a todos os habitantes do Município, que a Câmara

Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica criado perímetro da zona industrial, as margens da Rodovia

SC-447, no Município de Meleiro, conforme descrição técnica do anexo I da presente

Lei.

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo

seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2020.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Meleiro/SC, 18 de dezembro de 2019.

                   Eder Mattos

               Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

Município de Meleiro

________________________________________________________________

________________________________________________________________
www.meleiro.sc.gov.br

Rua Sete de Setembro, 371-Fone:(0**48) 3537 8400 – CEP: 88920-000–Meleiro/SC

ANEXO I DALEI COMPLEMENTAR Nº 058/2019

Perímetro Zona Industrial da Rodovia SC-447:

Área de (713.649,36) metros, quadrado, e Perímetro de (4.471,63) metros, linear:

Inicia a descrição deste perímetro no ponto 12, com coordenadas planas UTM SAD/69

N=6.808.886,504m e E=634.340,364m, situado no limite das confrontações das terras

de Quem de Direito; deste, segue por linha seca, confrontando com terras de Quem de

Direito, com azimute de 127°52’37,60’’ e distância de 124,34m, até o ponto 65, com

coordenada plana UTM SAD/69 de N=6.808.810,165m e E=634.438,505m; deste,

segue por linha seca, confrontando com terras de Quem de Direito, com azimute de

111°54’08,90’’ e distância de 256,11m, até o ponto 66, com coordenada plana UTM

SAD/69 de N=6.808.714,629m e E=634.676,133m; deste, segue por linha seca,

confrontando com terras de Quem de Direito, com azimute de 16°55’03,90’’ e distância

de 85,57m, até o ponto 67, com coordenada plana UTM SAD/69 de N=6.808.796,492m

e E=634.701,031m; deste, segue por linha seca, confrontando com terras de Quem de

Direito, com azimute de 94°17’51,50’’ e distância de 133,19m, até o ponto 68, com

coordenada plana UTM SAD/69 de N=6.808.786,511m e E=634.833,848m; deste,

segue por linha seca, confrontando com terras de Quem de Direito, com azimute de

65°23’13,20’’ e distância de 173,62m, até o ponto 69, com coordenada plana UTM

SAD/69 de N=6.808.858,822m e E=634.991,693m; deste, segue por linha seca,

confrontando com terras de Quem de Direito, com azimute de 25°51’51,00’’ e distância

de 265,09m, até o ponto 70, com coordenada plana UTM SAD/69 de N=6.809.097,358

m e E=635.107,336m; deste, segue por linha seca, confrontando com terras de Quem

de Direito, com azimute de 94°32’02,50’’ e distância de 51,16m, até o ponto 71, com

coordenada plana UTM SAD/69 de N=6.809.093,313m e E=635.158,340m; deste,

segue por linha seca, confrontando com terras de Quem de Direito, com azimute de

139°08’34,40’’ e distância de 105,35m, até o ponto 72, com coordenada plana UTM

SAD/69 de N=6.809.013,629 m e E=635.227,260m; deste, segue por linha seca,

confrontando com terras de Quem de Direito, com azimute de 172°33’44,80’’ e

distância de 61,72m, até o ponto 73, com coordenada plana UTM SAD/69 de

N=6.808.952,425m e E=635.235,250m; deste, segue por linha seca, confrontando com

terras de Quem de Direito, com azimute de 136°25’32,30’’ e distância de 198,62m, até

o ponto 74, com coordenada plana UTM SAD/69 de N=6.808.808,529m e

E=635.372,158m; deste, segue por linha seca, confrontando com terras de Quem de

Direito, com azimute de 168°49’09,70’’ e distância de 265,51m, até o ponto 75, com

ESTADO DE SANTA CATARINA

Município de Meleiro

________________________________________________________________

________________________________________________________________
www.meleiro.sc.gov.br

Rua Sete de Setembro, 371-Fone:(0**48) 3537 8400 – CEP: 88920-000–Meleiro/SC

coordenada plana UTM SAD/69 de N=6.808.548,059m e E=635.423,640m; deste,

segue por linha seca, confrontando com terras de Quem de Direito, com azimute de

98°23’48,20’’ e distância de 107,71m, até o ponto 76, com coordenada plana UTM

SAD/69 de N=6.808.532,330m e E=635.530,191m; deste, segue por linha seca,

confrontando com terras de Quem de Direito, com azimute de 116°39’08,50’’ e

distância de 112,46m, até o ponto 77, com coordenada plana UTM SAD/69 de

N=6.808.481,885m e E=635.630,700m; deste, segue por linha seca, confrontando com

terras de Quem de Direito, com azimute de 164°25’11,00’’ e distância de 554,65m, até

o ponto 78, com coordenada plana UTM SAD/69 de N=6.807.947,614 m e

E=635.779,672m; deste, segue por linha seca, confrontando com terras de Quem de

Direito, com azimute de 291°54’08,90’’ e distância de 1.448,70m, até o ponto 79, com

coordenada plana UTM SAD/69 de N=6.808.489,018m e E=634.435,543m; deste,

segue por linha seca, confrontando com terras de Quem de Direito, com azimute de

341°36’06,80’’ e distância de 462,74m, até o ponto 80, com coordenada plana UTM

SAD/69 de N=6.808.927,108m e E=634.289,493m; deste, segue por linha seca,

confrontando com terras de Quem de Direito, com azimute de 128°35’47,10’’ e

distância de 65,09m, até o ponto 12, ponto inicial da descrição deste perímetro.

Meleiro/SC, 18 de dezembro de 2019.

                  Eder Mattos

Prefeito Municipal